

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.001.926 SÉRIE 1 FOLHA 1/1				CHAVE DE ACESSO 5318 1200 5562 2500 0129 5500 1000 0019 2612 1857 2619 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora													
NATUREZA DA OPERAÇÃO										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO											
Venda de mercadoria										353180055018479 18/12/2018 11:23:14											
INSCRIÇÃO ESTADUAL					INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.					CNPJ											
07.337463.001-75										00.556.225/0001-29											
DESTINATARIO / REMETENTE																					
NOME / RAZÃO SOCIAL														CNPJ / CPF				DATA DA EMISSÃO			
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - EMBRAPA														00.348.003/0054-22				18/12/2018			
ENDEREÇO										BAIRRO / DISTRITO				CEP		DATA DA SAÍDA					
ROD. WASHINGTON LUIZ KM 234 - FAZ. CANCHIM, -										ZONA RURAL				13560-970							
MUNICÍPIO								UF		FONE / FAX				INSCRIÇÃO ESTADUAL				HORA DA SAÍDA			
SAO CARLOS								SP		3411-5600				637.034.020.117							
CÁLCULO DO IMPOSTO																					
BASE CÁLC ICMS				VALOR ICMS				BASE CÁLC ICMS ST				VALOR ICMS ST				TOTAL DOS PRODUTOS					
0,00				0,00				0,00				0,00				9.459,00					
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI		VALOR APROX TRIB		TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.407,32		9.459,00									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																					
NOME / RAZÃO SOCIAL										FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ / CPF			
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA										0-EMITENTE						DF		48.740.351/0011-37			
ENDEREÇO										MUNICÍPIO								INSCRIÇÃO ESTADUAL			
STRC trecho 3 conj B lote 05										Brasília											
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO											
4		CAIXAS						72,600		72,600											
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																					
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO						NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS				
262	AVENTAL (JALECO TIPO PROTECAO), TECIDO 100% ALGODAO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 3/4, M/LONGAS C PUNHO.						62052000	0102	6102	UN	60	40,33	2.419,80	0,00	0,00	0	615,84				
37	CAMISA EM BRIM LEVE 100% ALGODAO, MANGA LONGA, COR CINZA, BOLSO SUPERIOR, C/ LOGOMARCA EMBRAPA						62052000	0102	6102	UN	160	32,97	5.275,20	0,00	0,00	0	1.342,54				
203	MACACAO EM BRIM PROFISSIONAL MANGAS COMPRIDAS , 3 BOLSOS FRONTAIS, COR BRANCA, FECHADA POR ZIPER						62011200	0102	6102	UN	30	58,80	1.764,00	0,00	0,00	0	448,94				
DADOS ADICIONAIS																					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES												RESERVADO AO FISCO									
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP, OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL																					
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. REFERENTE A OCS - CPPSE No																					
228/2018. DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, AG. 1235-1 C/C: 450146-2																					
NFeMail=521																					
DANFE View Online www.danfeview.com.br																					
Gerado em 19/12/2018 às 08:37 pelo DANFE View www.danfeview.com.br																					
RECEBEMOS DE PRORROUPAS CONFECÇOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.														NF-e 000.001.926 SÉRIE 1							
EMISSÃO: 18/12/2018 VALOR TOTAL: 9.459,00 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - EMBRAPA - ROD. WASHINGTON LUIZ KM 234 - FAZ. CANCHIM, -, ZONA RURAL, 13560-970-SAO CARLOS-SP																					
DATA DO RECEBIMENTO																					
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																					